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BİR LİDERLİK ÖRNEĞİ: İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ AYRIMCILIĞI 

ÖNLEME VE EŞİTLİK OMBUDSMANLIĞI OFİSİ 

 

Fırat Semih AVŞAR1 & Gurur Gülce BEŞE2 

Öz 

Bu çalışma, yükseköğretim kurumlarında ayrımcılığı önleme çabalarının liderlik perspektifiyle incelenmesine 

odaklanmaktadır. İstanbul Medipol Üniversitesi’nin Ayrımcılığı Önleme ve Eşitlik Ombudsmanlığı Ofisi, bu liderlik anlayışını 

vurgulayan bir model olarak ele alınmıştır. Konu, özellikle uluslararası öğrencilerin, akranlarıyla ve üniversite personeli ile 

idari personel arasında yaşanan potansiyel çatışmaların önlenmesi açısından, bu ofisin ne kadar önemsendiğinin 

vurgulanmasıyla ele alınmaktadır. Bu çalışmanın temel amacı, İstanbul Medipol Üniversitesi’nde kurulan Ayrımcılığı Önleme 

ve Eşitlik Ombudsmanlığı Ofisini değerlendirerek, yükseköğretim kurumlarında ayrımcılığı önleme ve eşitlik ilkesini 

güçlendirme konusunda bir liderlik örneği sunmayı amaçlamaktadır. İstanbul Medipol Üniversitesi’nin deneyimleri, özellikle 

idari personel için ayrımcılığı önleme ve kültürel zenginlikleri artırma eğitimlerinin başarıyla uygulanmasıyla personel 

memnuniyetinin arttığını göstermektedir. İstanbul Medipol Üniversitesi’nin 2021 ve 2022 yıllarında gerçekleştirdiği 

Ayrımcılığı Önleme ve Eşitlik Ombudsmanlığı Ofisi tarafından düzenlenen eğitimlerin etkilerini değerlendirmek amacıyla 

araştırmanın metodolojisi kapsamında ofisin arşivinden elde edilen eğitim değerlendirme verileri belge analizi yoluyla 

incelenmiştir. Bu analiz, personel memnuniyetinin ve farkındalığın arttığını göstererek benzer ofislerin diğer yükseköğretim 

kurumlarında kurulmasını ve ayrımcılığı önleme çabalarının desteklenmesini önermektedir.  

Anahtar Kelimeler: Ayrımcılık, Eşitlik, İstanbul Medipol Üniversitesi, Liderlik, Ombudsman. 

 

An Example of Leadership: Istanbul Medipol University Office of the Ombudsman for Prevention 

of Discrimination and Equality 

Abstract 

This study focuses on examining efforts to prevent discrimination in higher education institutions from a leadership perspective. 

Istanbul Medipol University’s Discrimination Prevention and Equality Ombudsman Office is considered as a model that 

emphasizes this leadership approach. The topic specifically addresses the significance of this office, particularly in preventing 

potential conflicts among international students, peers, university staff, and administrative personnel. The primary aim of this 

study is to evaluate the Discrimination Prevention and Equality Ombudsman Office at Istanbul Medipol University, aiming to 

present it as a leadership example in strengthening the prevention of discrimination and the principle of equality in higher 

education institutions. The experiences of Istanbul Medipol University indicate an increase in staff satisfaction, particularly 

through the successful implementation of discrimination prevention and cultural enrichment training for administrative 
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personnel. To assess the effects of the training organized by the Discrimination Prevention and Equality Ombudsman Office at 

Istanbul Medipol University in 2021 and 2022, the research methodology involved analyzing training evaluation data obtained 

from the office’s archives through document analysis. This analysis demonstrates an improvement in staff satisfaction and 

awareness, suggesting the establishment of similar offices in other higher education institutions and supporting efforts to 

prevent discrimination. 

Keywords: Discrimination, Equality, Istanbul Medipol University, Leadership, Ombudsman. 

 

Giriş 

Çok farklı tezahürleri olan bir kavram olarak ayrımcılık, genellikle ön yargı, ırkçılık, yabancı 

düşmanlığı ve nefret söylemi gibi kavramlarla birlikte gündeme gelmektedir (Sağlam, 2020, s. 271). 

Küreselleşen dünyada bireyler, eğitim hayatlarını farklı ülkelerde sürdürme isteğiyle eğitim amaçlı 

geçici göçler gerçekleştirebilmektedir. Bu çalışmada, uluslararası öğrencilerin ve yerel öğrencilerin 

birbirleriyle uyum içinde olmaları ve ayrımcı davranışlara izin verilmemesi için kurulan bir 

yükseköğretim kurumunun ofisi ele alınmaktadır. Yükseköğretim kurumlarında, uluslararası 

öğrencilerle yerel öğrenciler arasında yaşanan akran çatışmaları, insan hakları ve toplumsal haklar 

konularında önemli bir sorun alanını oluşturmaktadır. Bu sorunlar özellikle ayrımcılıkla mücadele 

noktasında bireylerin karşılıklı ahlaki tutumları ve davranışları üzerinde etkili olmaktadır. Bu bağlamda, 

ayrımcılığı önleme ve eşitlik ombudsmanlığı ofislerinin yükseköğretim kurumlarında yer alması, bu tür 

sorunların çözümüne katkı sağlamak adına büyük bir önem taşımaktadır. İstanbul Medipol 

Üniversitesi’nin Ayrımcılığı Önleme ve Eşitlik Ombudsmanlığı Ofisi, liderlik rolü üstlenerek benzer 

ofislerin yaygınlaştırılması açısından örnek bir model sunmaktadır. 

Bu çalışmanın temel amacı, İstanbul Medipol Üniversitesi’nde kurulan Ayrımcılığı Önleme ve 

Eşitlik Ombudsmanlığı Ofisini değerlendirmek ve bu ofisin, yükseköğretim kurumlarında ayrımcılığı 

önleme ve eşitlik ilkesini güçlendirme konusunda bir liderlik örneği olarak nasıl işlev gösterdiğini ortaya 

koymaktır. Araştırma, söz konusu ofisin faaliyetlerini ve amaçlarını detaylı bir şekilde inceleyerek 

kurum içindeki akademik personel, idari personel ve öğrenciler arasında gerçekleştirdiği etkinliklerle 

nasıl bir araya getirildiğini ve ayrımcılığı önlemeye yönelik farkındalık eğitimlerinin kültürlerarası 

anlayışı nasıl artırdığını vurgulamayı amaçlamaktadır. Bu bağlamda, Medipol Üniversitesi’nin 

uyguladığı liderlik stratejilerini öne çıkararak bu örnek olayın yükseköğretim kurumlarında benzer 

girişimlere ilham kaynağı olabileceğini savunmayı hedeflemektedir. Uluslararası öğrencilerin genel 

olarak Türkiye’den memnuniyet seviyelerinin yüksek olduğu tespit edilmiş olmasına rağmen bazı 

öğrencilerin sosyal hayatta sorunlar yaşadıkları belirtilmiştir. Özer (2012, s. 12)’in Türkiye’de 

uluslararası öğrenci konulu makalesinde, uluslararası öğrencilerin bazılarının sosyal olarak sıkıntılar 

yaşadığı ve bu sıkıntıların kültürel farklılıklardan kaynaklandığı ancak uluslararası ofislerin bu konuda 

yeterince çalışma yapmadığı ifade edilmiştir. 

Toplumsal refahın artması ve dünya genelinde eğitime daha fazla ulaşılabilirlik, bireylerin kendi 

ülkeleri dışındaki yükseköğretim kurumlarına akademik çalışmalarına katkı sağlamak için gitme 

fırsatlarına sahip olmalarını beraberinde getirmiştir. Uluslararası öğrenciler, kaynak ve hedef ülkeler 

açısından ekonomik, sosyal, kültürel, bilimsel ve ticari alanlarda önemli faydalar sağlamakta ve stratejik 

bir konumda bulunmaktadırlar (Özkan, 2017, s. 181) ancak bu avantajlarla birlikte kültürel 

farklılıklardan kaynaklı olarak ortaya çıkan sorunlar da göz ardı edilmemelidir. 

Araştırmanın ilk kısmında, literatür bilgisi yer alınırken, ikinci kısmında Ayrımcılığı Önleme 

ve Eşitlik Ombudsmanlığı Ofisi ile İstanbul Medipol Üniversitesi örneği detaylı bir şekilde 

incelenmiştir. Üçüncü kısımda, idari personele verilen eğitimlerin çıktıları ve yapılan anket çalışmaları 

analiz edilmiştir. Bu kapsamda, çalışmanın son bölümünde, ayrımcılığı önleme ve eşitlik 

ombudsmanlığı ofisinin yükseköğretim kurumlarınca desteklenmesi noktasında yürütülen araştırmanın 

alanda bir öncü olabileceği vurgulanmıştır. 
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Yöntem 

Çalışmada, belge analizi yöntemi kullanılmıştır. Bu yöntem, çeşitli bilgilerin analiz edilmesi ve 

anlamlandırılması için metinlerin sınıflandırılmasını içermektedir. Belgeler; yapılan çalışmayı 

doğrulamak, desteklemek veya tamamlamak için etkili bir yol sağlayabilir (Kıral, 2020, s. 183). Veri 

analizi, belgenin seçimi ve belgeye ulaşma ile başlamaktadır. Araştırmanın konusuna göre seçilen 

belgenin sınırlaması yapılmalı, tümü veya incelenecek olan kısımları belirlenmelidir. Belgenin mutlaka 

orijinalliği kontrol edilmeli, araştırmanın problemi ve alt problemlerine göre tek mi yoksa başka veri 

toplama yöntemleri (gözlem, görüşme gibi) ile kullanılıp kullanılmayacağına bakılmalıdır (Kıral, 2020, 

s. 182). 

Çalışma kapsamında tek bir probleme dayalı olarak elde edilen belgelerin tamamı incelenmiş 

olup kullanılan belgelerin ve raporların teyitleri ilgili kurum ve sorumlular tarafından alınmıştır. Bu 

kapsamda, katılımcıların memnuniyet oranlarının analiz edildiği belgelerin incelendiğini belirtmek 

gerekir. Bu çerçevede, özellikle “Ayrımcılık Nedir ve Nasıldır?” eğitimi ile “Ayrımcılık: Ahlaki ve 

Pratik Değerlendirmeler ve Kurum Kültürü” ile “Üniversite Kavramı ve Kültürel Çeşitlilik” eğitimlerine 

katılan İstanbul Medipol Üniversitesi kurum içi personelinin memnuniyet oranlarını içeren belgeler 

üzerinde detaylı bir analiz yapılmıştır. Bu değerlendirmeler, İstanbul Medipol Üniversitesi’nin 

düzenlediği eğitim programlarının etkili olup olmadığını belirlemede ve gelecekteki geliştirmeler için 

önemli bilgiler sağlamada temel bir rol oynamaktadır.  

Ayrımcılık ve Ombudsmanlık 

Yükseköğretim kurumlarında ayrımcılık ve bu olguya karşı mücadele, günümüzde giderek artan 

bir öneme sahiptir. Ayrımcılık, özellikle yabancı düşmanlığı ve nefret söyleminin yükseldiği bir 

dönemde; öğrenciler, öğretim üyeleri ve diğer personel için ciddi bir sorun haline gelmiştir. Bu durum, 

bir bireyi dışlama temelinde gerçekleşen ayrımcılığın, topluluk içinde birçok olumsuz etkiye neden 

olduğunu göstermektedir (Korkmaz ve Baran, 2018, s. 199). 

Ayrımcılığın kökeni, genellikle ön yargılara ve toplumsal normlara dayanmaktadır. Bir kişiyi 

belirli bir özelliği nedeniyle dışlamak, sadece bireyin potansiyelini kısıtlamakla kalmaz, aynı zamanda 

genel toplum dinamiklerini de olumsuz etkiler. Bu bağlamda, ayrımcılığın kelime anlamı doğası gereği 

olumsuz bir yük taşır ve bu olguya karşı etkili bir mücadele gerekmektedir. Ayrımcılığın gerçekleştiği 

ortamlarda, eşitlik kavramı da sıklıkla göz ardı edilmekte ve bu, topluluk içinde adil bir ortam 

oluşturmayı zorlaştırmaktadır. Eşitlik, tüm bireylerin ahlaki değerleri bakımından eşit olduğu temeline 

dayanır ve bu prensip, ayrımcılığın etkin bir şekilde engellenmesi için vazgeçilmezdir. Adalet ise 

insanların hak ettikleriyle ilgilidir ancak ayrımcılık nedeniyle bu hak etme süreci çarpıtılabilmektedir. 

Bu nedenle, insanların sadece insan oldukları için eşit muamele görmeleri, adalete ulaşmanın temel bir 

şartıdır (Erdoğan, 2008, s. 13). 

Yükseköğretim kurumları, ayrımcılığın önlenmesi ve eşitliğin sağlanması amacıyla çeşitli 

faaliyetler yürütmektedir ancak bu çabaların daha etkin hale getirilmesi ve ayrımcılıkla mücadelede daha 

etkili sonuçlar elde edilmesi için ileri düzeyde stratejilere ihtiyaç vardır. Bu bağlamda, Ombudsmanlık 

kurumu önemli bir rol oynamaktadır. Klasik ombudsmanlık, devlet ve vatandaş arasındaki 

uyuşmazlıkları çözmek amacıyla kurulmuştur (Kaya, 2020, s. 162) ancak yükseköğretim 

kurumlarındaki öğrencilerin ve diğer paydaşların ihtiyaçlarına daha spesifik bir yaklaşım sunan kampüs 

ombudsmanlığı, ayrımcılıkla mücadelede öğrenci odaklı bir perspektif sunmaktadır (Kaygısız, 2018, s. 

128). Bu bağımsız araştırmacı, öğrencilere destek olmak, eğitim-öğretim konularında görüşlerini almak 

ve çeşitli şikayetlere çözüm üretmek adına etkili bir rol üstlenmektedir. Aynı zamanda, fakülte öğretim 

üyeleri ve idareye yönelik gözden kaçan sorunları tespit etme konusunda da ek bir gözetmen işlevi 

görmektedir (Kaygısız, 2018, s. 128). 
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Amerika, Kanada ve İskandinav ülkelerinde yürütülen araştırmalar, ombudsmanlık kurumunun 

üniversiteler için önemli bir işlev gördüğünü ortaya koymaktadır. Kampüs ombudsmanlığı konusundaki 

çalışmalar, öğrenci mağduriyetlerinin çözümü için bu mekanizmanın kritik bir öneme sahip olduğunu 

vurgulamışlardır. Ombudsmanlık; kamu yararı gözeterek, yolsuzluğa karşı politika belirleyerek ve 

denetleme görevini yerine getirerek üniversitelerdeki ayrımcılıkla mücadelede önemli bir rol 

oynamaktadır (Kaygısız, 2018, s. 138). 

Yapılan çalışmalar, ombudsmanlık kurumunun, öğrenci ve personel şikayetlerini başarıyla ele 

alarak adaleti sağlamada etkili bir araç olduğunu göstermektedir. Ombudsmanın temel görevleri 

arasında şikayetlerin alınması, cevaplanması, araştırma yapılması, ikna edilmesi ve pazarlık yapılması 

bulunmaktadır (Kaygısız, 2018, s. 138). Bu sayede, yükseköğretim kurumlarında ayrımcılıkla 

mücadelede etkili bir mekanizma oluşturularak, adalet ve eşitlik ilkeleri daha sağlam bir temele 

oturtulabilir. Böylelikle daha adil ve kucaklayıcı bir eğitim ortamı sağlanabilir ayrıca öğrencilere 

yönelik düzenli eğitim programları ve farkındalık kampanyaları da yürütülerek ayrımcılıkla mücadelede 

toplumsal bir bilinç oluşturulabilir. 

Tüm bunlar düşünüldüğünde yükseköğretim kurumlarında ayrımcılıkla mücadelede, eğitim ve 

bilinçlendirme faaliyetlerinin yanı sıra etkili bir ombudsmanlık sistemi kurmak, adil bir eğitim ortamı 

sağlamak ve topluluk içinde eşitliği güçlendirmek için kritik bir öneme sahiptir. Bu yönde atılacak 

adımlar hem bireysel hem de kurumsal düzeyde ayrımcılıkla mücadelede önemli bir ilerleme 

sağlayabilir ve daha kapsayıcı bir yükseköğrenim deneyimi sunabilir. Bu kapsamda yapılan çalışmalar 

yükseköğretim kurumları içerisinde dayanışma ve daha adil bir çalışma ortamının hazırlanmasında etkili 

olacaktır. Ayrımcılıkla mücadele alanında yapılan çalışmalar birey-birey arasında hangi başlıklar 

ayrımcılık faaliyetlerine girdiğini bilerek başlamaktadır, yapılan çalışmaların ombudsmanlık sisteminin 

gerekliliğini ortaya çıkarmak ve güçlendirmek için hangi sosyal ve kültürel faaliyetlerin yapılacağını, 

lider kurumun yönetişim anlayışına bağlıdır. 

Çeşitli Kampüs Ombudsmanlığı Örnekleri 

Kampüs ombudsmanlığı, dünyanın birçok ülkesinde, özellikle Amerika Birleşik Devletleri’nde, 

üniversite ve kolejlerde çeşitli faaliyetler yürüten önemli bir kurumdur. Bu kurumlar, çatışmaları 

çözmek, iletişimi kolaylaştırmak ve tarafsız, bağımsız bir ortam sağlamak amacıyla çalışmaktadır. 

Örnek olarak, Wellesley College, National University, Oregon State Üniversitesi ve University of 

California Merced’in ombudsmanlık faaliyetleri farklı yönlere odaklanmaktadır. 

Wellesley College örneğinde, kampüs ombudsmanlığı; akademik özgürlük, etik çalışmalar, 

taciz, zorbalık ve akran ilişkileri gibi konulara odaklanmıştır. Bu ofis, iletişimi kolaylaştırmak ve 

kampüs içinde liderlerle uyumu sağlamak amacıyla üniversite yöneticileri, öğrenciler ve akranlar 

arasında arabuluculuk eğitimleri düzenlemektedir (Wellesley College, t.y.). 

National University, ombudsmanlığı, topluluk üyeleri arasında tarafsız ve bağımsız bir yapı 

olarak tanımlamıştır. Aynı zamanda, idari olarak üniversite rektörüne rapor veren ve bağımsız bir 

şekilde çalışan, resmi karar alma ve disiplin sorumluluğu olmayan bir ofis olarak faaliyet göstermektedir 

(National University, t.y.). 

Oregon State University kampüs ortamında çatışmanın her alanda kaçınılmaz bir ortam parçası 

olduğunu belirtmiştir Bu ofis, kampüs içindeki çatışmaları ele almak ve yönlendirmek için bir model 

tasarlamış ayrıca kendi web sayfasında öğrencilere yönelik sorulara cevap veren başlıklarla 

ombudsmanlık hizmetlerini ayrıntılı bir şekilde açıklamıştır. Ombudsmanlık ofisi, “Ombuds Nedir?” 

başlığı altında genel olarak rol ve görevlerini tanımlamaktadır. Bu başlık altında, ofisin genel amacı ve 

topluluk içindeki rolü hakkında bilgi verilmektedir. Bir diğer başlık ise “Ombudsmanlık Ofisine 

Getirilebilecek Konular Nelerdir?” şeklinde yer almaktadır. Bu başlık altında, bireylerin ombudsmanlık 
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ofisine başvurabileceği konular örneklerle açıklanmaktadır. Bu konular arasında yaşanan çeşitli sorunlar 

ve çatışmalar bulunmaktadır. “Ombudsmanlık Ofisine Başvurmak vs. Diğer Kampüs Ofislerine Şikayet 

Bildirmek Arasındaki Fark Nedir?” başlığı ise, bireylerin bir konuyu ombudsmanlık ofisine mi yoksa 

başka bir kampüs ofisine mi bildirmeleri gerektiği konusunda rehberlik etmektedir. Bu başlık altında, 

hangi durumların ombudsmanlık ofisine daha uygun olduğu ve bu tercih kararıyla ilgili bilgiler yer 

almaktadır. “Ombudsmanlık Ofisinden Beklenen Çözüm Nedir?” başlığı, bireylerin ombudsmanlık 

ofisinden hangi çözümleri bekleyebileceği konusunu ele almaktadır. Bu başlık, ombudsmanlık ofisinin 

sunduğu hizmetlerin kapsamını ve beklentileri anlatmaktadır. Son olarak, “Üniversite Ombudsmanlık 

Ofisi Kimlere Hizmet Verir ve Toplantılar Zoom Üzerinden Yapılabilir mi?” başlığı, ombudsmanlık 

ofisinin hizmet sunduğu hedef kitlenin kimler olduğunu ve toplantıların online platformda mı 

gerçekleşebileceğini açıklamaktadır (Oregon State University, t.y). 

University of California Merced’in web sitesi, ombudsmanlık teriminin kökenini ve meslek 

alanlarını ayrıntılı bir şekilde içerir ayrıca ombudsmanlığın tarihsel gelişimini ele alarak 1800’lü yıllarda 

İsveç parlamentosuyla ortaya çıkan bu kavramın Amerika’da ilk kez Eastern Montana College 

tarafından 1966 yılında uygulandığını ve 1967 yılında Michigan Eyalet Üniversitesi’nin ombudsmanlık 

ofisi kurarak bu alanda öncü olduğunu belirtir. Tarihsel çizgiye genel bir bakış sunan bilgilerde, Amerika 

Birleşik Devletleri ve Kanada’daki kolej ve üniversitelerde 200’den fazla ombudsmanlık ofisi olduğu 

vurgulanmıştır. Üniversitenin web sitesinde, ombudsmanlığın yetkileri ve bu ofisin tarafsız, gizli, gayri 

resmi ve bağımsız bir yapıda nasıl çalıştığına dair bilgiler bulunmaktadır. Bu çerçevede, uyuşmazlıkların 

nasıl çözüleceği ve ombudsmanlığın hangi anlamı taşıdığı detaylı bir şekilde açıklanmıştır (University 

of California Merced, t.y.). 

Türkiye’deki yükseköğretim kurumlarındaki ombudsmanlık faaliyetlerine dair yapılan literatür 

taraması, 2019 yılında Altınbaş Üniversitesi’nin liderliğinde başlayan bir sürecin varlığını 

göstermektedir (Kaya, 2020, s. 163) ancak bu sürecin Altınbaş Üniversitesi’nde daha çok akranlara 

yönelik bir odaklanışa sahip olduğu gözlemlenmiştir. 

Örnekler çerçevesinde denilebilir ki kampüs ombudsmanlığı dünya genelinde önemli bir rol 

oynamakta ve çeşitli ülkelerde farklı odaklara sahip ofisler bulunmaktadır. Amerika Birleşik 

Devletleri’nde bu alanda öncü çalışmalara rastlanmış ve kampüs ombudsmanlığı, çeşitli ilkeleri 

benimseyerek çatışmaların adil ve etkili bir şekilde çözülmesine katkı sağlamaktadır. Türkiye’de ise bu 

alandaki çalışmalar 2010’lu yılların başında başlamış ve Ayrımcılığı Önleme ve Eşitlik Ombudsmanlığı 

gibi özel ofislere yönelik bir farkındalık olmuştur. 

İstanbul Medipol Üniversitesi Ayrımcılığı Önleme ve Eşitlik Ombudsmanlığı Ofisi 

İstanbul Medipol Üniversitesi’nin özgün liderlik yaklaşımı, Ayrımcılığı Önleme ve Eşitlik 

Ombudsmanlığı Ofisinin sadece ayrımcılığı önleme amacı gütmeyip aynı zamanda çok yönlü bir 

perspektife odaklanarak kültürel zenginliği artırma ve topluluk içindeki etkileşimi destekleme hedefine 

odaklanmasını içermektedir. Ombudsmanlık Ofisi sadece öğrenciler arası bir akran çalışması olarak 

değil, aynı zamanda akademisyenlerin ve personelin birbiri ile etkileşimde bulunarak farkındalık 

çalışmalarına katkıda bulunmasını sağlayacak bir sistem olarak konumlandırılmıştır. Bu bağlamda, 

üniversite, çeşitlilik ve eşitlik prensiplerini güçlendirmeyi hedeflemekte ve aşağıda yer verilen 

yönetmelikte belirlenen amaçlar doğrultusunda liderlik anlayışını pratiğe koymaktadır (İstanbul 

Medipol Ünı̇versı̇tesı̇, 2021, s. 2): 

Ayrımcılığı önleme ve eşitlik ombudsmanlığı ofisi’nin amacı. 

MADDE 5 - (1) Ayrımcılığı Önleme ve Eşitlik Ombudsmanlığı Ofisi’nin amacı; 
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“İstanbul Medipol Üniversitesi öğrencileri ve personelinin ayrımcılığa karşı farkındalığını 

arttırmak; dil, ırk, renk, cinsiyet, siyasi düşünce, felsefi inanç, din, mezhep ve benzeri sebeplerle 

her türden ayrımcı davranış ve tutumlarla karşılaşmalarını engellemek; eşit ve sorumlu davranış 

ilkelerinin benimsenmesini teşvik etmek; bu kapsamda, üniversitenin ilgili idari, akademik 

birimleri ile bu birimlerin personeli ve öğrenciler arasında eşit muameleye dayalı profesyonel 

ilişkilerin geliştirilmesine katkı vererek, Üniversite’nin akademik, idari personeli ve 

öğrencilerinin genel memnuniyetini arttırmaktır.” 

Ayrımcılığı önleme ve eşitlik ombudsmanlığı ofisi’nin görev ve faaliyetleri. 

MADDE 6 - (1) Ayrımcılığı Önleme ve Eşitlik Ombudsmanlığı Ofisi, temel amacı 

doğrultusunda, aşağıdaki faaliyetleri yerine getirir: 

“a) Ayrımcı davranış ve tutumlara ilişkin şikayetleri almak, bunları incelemek ve tavsiye kararı 

vermek: 

(1) Üniversite idari ve akademik personelinin ve öğrencilerinin ayrımcı davranış ve tutumlara 

ilişkin şikayetlerini almak ve bunları Rektörlüğe sunmak, 

(2) Bu şikayetlere ilişkin olarak, üniversitenin tüm akademik ve idari birimlerinde gerekli 

incelemeyi yapmak ve raporlamak, 

(3) Şikayetlere ilişkin olarak tavsiye kararı almak ve ilgili birimlere bildirmek, 

(4) Yıllık raporlar hazırlayarak bunları Rektörlüğe sunmak. 

b) Ayrımcı davranış ve tutumlara karşı farkındalığı arttırıcı faaliyetler yürütmek: 

(1) Akademik ve idari personele ve öğrencilere yönelik eğitim faaliyetleri gerçekleştirmek, 

(2) Kamuya açık bilimsel toplantılar düzenlemek, 

(3) Kültürel, sanatsal ve akademik etkinlikler gerçekleştirmek, 

(4) Araştırma ve yayın yapmak.” 

Ayrımcılığa maruz kalan bireylerin etkili bir şekilde yükseköğretim kurumları içinde 

başvurabilecekleri ve sorunlarını paylaşabilecekleri bir ofisin varlığı, bu ofisten başlangıçta 

faydalanmanın önemli bir motivasyon kaynağı olacaktır. Özipek, Tanrıkulu ve Korkut (2019, s. 126-

130), ayrımcılık olmayan bir eğitim düzeni için girişimde bulunmanın hızlı ve etkili bir şekilde 

gerçekleştirilebilmesi için bir birim bulunmasının önemini vurgulamaktadır. Aynı raporda, ayrımcılığa 

uğramış bireylerin haklarını elde etmek için uluslararası ve ulusal sivil toplum örgütleri ile ortak 

çalışmalar yapılması gerekliliği üzerinde durulmuştur. Bu bağlamda, yükseköğretim kurumlarında bir 

kampüs ombudsmanlığının varlığı; idari, akademik ve öğrencileri ilgilendiren tüm konularda danışma 

hizmeti sunacak ve eşitlik çalışmaları ile ayrımcılığı önlemeye yönelik çabaları destekleyecektir. 

İstanbul Medipol Üniversitesi’nin idari personele verdiği eğitimler, ayrımcılık konusunda 

farkındalık oluşturmanın ötesine geçerek kültürel çeşitlilik, kurum kültürü ve ahlaki değerlendirmeler 

gibi geniş bir yelpazeyi kapsamıştır. “Ayrımcılık Nedir ve Nasıldır?” eğitimi, sadece ayrımcılığın 

tanımını değil, aynı zamanda ahlaki ve hukuki boyutlarına odaklanarak katılımcılara kapsamlı bir bakış 

sunmuştur. “Ayrımcılık: Ahlaki ve Pratik Değerlendirmeler ve Kurum Kültürü” başlıklı eğitim, sadece 

kurum kültürünü ele almakla kalmamış, aynı zamanda kurum içindeki ilişkilerin etik ve adil temellere 

dayalı olması gerekliliğini vurgulamıştır. “Üniversite Kavramı ve Kültürel Çeşitlilik” eğitimi ise, 

üniversitenin genel yapısı içinde kültürel çeşitliliğin değerini vurgulayarak katılımcılara çok kültürlü bir 

yaşamın olumlu etkilerini anlatmayı amaçlamıştır. 
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Grafik 1: Ayrımcılıkla Mücadele ve Eşitlik Ombudsmanlığı Eğitimi Değerlendirmeleri 

İstanbul Medipol Üniversitesi, Ayrımcılığı Önleme ve Eşitlik Ombudsmanlığı (AÖEO) Ofisi, 

Dr. Öğr. Üyesi Yakup Levent Korkut tarafından düzenlenen çeşitli eğitimlerle önemli bir rol 

üstlenmiştir. Bu eğitimlerden biri, “Ayrımcılık – Nedir ve Nasıldır?” başlığını taşımaktadır ve 

01.07.2021, 10.11.2021, 15.12.2021 ve 09.03.2022 tarihlerinde gerçekleştirilmiştir. 

Eğitimlere katılan 81 kişi, eğitim sonunda doldurdukları değerlendirme formları ile katkı 

sağlamışlardır. Değerlendirme formları, AÖEO ofisi arşivinden çekilerek veri haline getirilmiştir. 

Katılımcıların eğitimi 1’den 5’e kadar puanladıkları formlardan elde edilen verilere göre, eğitim 

amacına ulaşma konusunda 4,37 puan almıştır. Eğitim içeriği beklentileri karşılayarak 4,35 puan alırken, 

eğitimde öğrenilen bilgilerin uygulanabilirliği 4,38 puanla değerlendirilmiştir. Eğitimde kullanılan 

araçların yeterliliği 4,39 puanla öne çıkarken, eğitimin bireysel katkı sağlama açısından başarılı 

olduğunu gösteren bir değer olan 4,3 puan elde edilmiştir. 

İstanbul Medipol Üniversitesi, ayrımcılığı önleme ve eşitlik konularında etkili bir şekilde 

faaliyet göstermeye devam ederek, Prof. Dr. Bekir Berat Özipek ve Dr. Öğr. Üyesi Arda Akçiçek 

tarafından düzenlenen “Siyasi, Hukuki ve Ahlaki Değerlendirmeler” başlıklı eğitimleriyle önemli bir 

bilgi platformu sunmuştur. Bu eğitimler 05.07.2021, 12.11.2021, 17.12.2021 ve 07.03.2022 tarihlerinde 

gerçekleştirilmiştir. 

Toplamda 77 katılımcının değerlendirdiği bu eğitimlerin sonuçları, katılımcıların sağladığı 

geribildirimler doğrultusunda elde edilmiştir. Değerlendirmeler, katılımcıların eğitimlerin amacına 

ulaşma başarısını 1 ile 5 arasında puanlama sistemiyle belirlediğini göstermektedir. Buna göre, eğitim 

amacına ulaşma konusundaki değerlendirme sonuçlarına göre, katılımcılar tarafından 4,7 puan 

verilmiştir. Eğitim içeriği, beklentileri karşılayarak 4,71 puan almış, eğitimde öğrenilen bilgilerin 

uygulanabilirliği 4,65 puanla ölçülmüştür. Eğitimde kullanılan araçların yeterliliği, katılımcılar 

tarafından 4,71 puanla değerlendirilirken, eğitimin bireysel katkı sağlama açısından başarılı olduğunu 

gösteren bir değer olan 4,64 puan da elde edilmiştir. 

İstanbul Medipol Üniversitesi, ayrımcılığı önleme ve eşitlik alanındaki çabalarını sürdürmeye 

devam ederek Dr. Öğr. Üyesi Duygu Öztürk ve Dr. Öğr. Üyesi Halime Safiye Atalay tarafından 

düzenlenen eğitimlerle önemli adımlar atmıştır. Bu eğitimler, “Üniversite Kavramı ve Kültürel 

Çeşitlilik” başlıkları altında 12.07.2021, 15.11.2021 ve 17.12.2021 tarihlerinde gerçekleştirilmiştir. 
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Eğitim, toplam 56 katılımcının değerlendirmesine tabi tutulmuş ve elde edilen sonuçlar 

değerlendirme sürecinde önemli bir geribildirim kaynağı olmuştur. Katılımcılar, eğitimlerin başarısını 

1 ile 5 arasında puanlama sistemiyle değerlendirmişlerdir. 

Eğitimlerin amacına ulaşma konusundaki değerlendirme sonuçlarına göre, katılımcılar 

tarafından 4,66 puan verilmiştir. Eğitim içeriği, beklentileri karşılayarak 4,64 puan almış, eğitimde 

öğrenilen bilgilerin uygulanabilirliği 4,6 puanla ölçülmüştür. Eğitimde kullanılan araçların yeterliliği ise 

katılımcılar tarafından 4,74 puanla değerlendirilmiştir ayrıca eğitimin bireysel katkı sağlama açısından 

başarılı olduğunu gösteren bir değer olan 4,6 puan da elde edilmiştir. 

Düzenlenen üç farklı eğitim programının katılımcı değerlendirmeleri incelendiğinde, 

eğitimlerin genel etkisinin ortaya çıktığı ifade edilecek olursa “Siyasi, Hukuki ve Ahlaki 

Değerlendirmeler” başlıklı eğitim, katılımcılardan aldığı ortalama 23,41 puan ile oldukça başarılı bir 

performans sergilemiştir. “Ayrımcılık – Nedir ve Nasıldır?” eğitimi ise değerlendirme sonucunda elde 

ettiği ortalama 21,79 puan ile ikinci sırada yer almıştır. “Üniversite Kavramı ve Kültürel Çeşitlilik” 

eğitimi ise değerlendirme neticesinde ortalama 23,24 puan almıştır. Bu eğitim, genel puanlama 

kriterlerinde üçüncü sırayı almıştır. 

En genel anlamıyla, İstanbul Medipol Üniversitesi’nin düzenlediği eğitim programları, 

katılımcılardan aldığı yüksek puanlarla etkili ve başarılı olduğunu göstermiştir. “Siyasi, Hukuki ve 

Ahlaki Değerlendirmeler” başlıklı eğitim, genel ortalama puanları açısından öne çıkarken, diğer 

eğitimler de olumlu bir etki yaratmıştır. Bu değerlendirmeler, üniversitenin ayrımcılıkla mücadele ve 

eşitlik konularında başarılı bir şekilde faaliyet gösterdiğini ortaya koymaktadır. 

Liderlik perspektifiyle değerlendirildiğinde, İstanbul Medipol Üniversitesi sadece kendi 

kurumunda değil, aynı zamanda alanda bir öncü olma niteliği taşımaktadır. Bu liderlik vizyonu, diğer 

yükseköğretim kurumlarını benzer ofislerin kurulması ve ayrımcılıkla mücadele konusundaki çabaların 

daha etkili bir şekilde yönetilmesi konusunda cesaretlendirebilir görünmektedir. 

Liderlerin, organizasyonların başarılı bir şekilde tamamlanması için motivasyon sağlama ve iş 

alanında fedakarlıklar yapma gibi önemli roller üstlendikleri bilinmektedir. Bu bağlamda, 

yükseköğretim kurumlarında bir ofis açılması, personel istihdamı ve bu alanda yapılan çalışmaların 

raporlanması gibi uygulamalar, liderlik örnekleri olarak literatüre eklenmelidir. Bu uygulamalar, 

liderlerin sadece kendi kurumlarında değil, aynı zamanda alan genelinde etkili birer lider olmalarına 

katkı sağlayabilir. Böylelikle kurumsal ve hak temelli çalışmalar genişleyebilir. 

Araştırma kapsamındaki kampüs ombudsmanlığı, Türkiye’de Amerika ve İskandinav ülkeleri 

kadar eski olmasa da vakıf üniversitelerinin ayrımcılıkla mücadele konusundaki yetkin yaklaşımlarına 

dair raporlarda incelendiği üzere, önemli bir yer tutmaktadır. Türkiye’deki yükseköğretim kurumlarının 

bu alandaki çabalarının daha fazla araştırılması ve literatüre katkı sağlaması, benzer çalışmaların 

yaygınlaşmasına ve sürdürülebilir bir etki yaratılmasına olanak tanıyacaktır. 

Sonuç 

Çalışmada, yükseköğretim kurumlarında artan ayrımcılık sorununa yönelik etkili bir 

mekanizma olarak ombudsmanlığın gerekli olduğu vurgulanmıştır. Ayrımcılığın genellikle önyargı ve 

toplumsal normlara dayandığı ve bu olgunun sadece bireyleri değil, aynı zamanda genel toplum 

dinamiklerini olumsuz etkilediği belirtilmiştir. Ayrımcılığı önleme ve eşitlik sağlama amacıyla kampüs 

ombudsmanlığı, öğrenci odaklı bir perspektif sunarak öğrenci mağduriyetlerini çözme, görüşleri alma 

ve çeşitli şikayetlere çözüm üretme noktasında kritik bir işlev üstlenmektedir. 

Yapılan çalışmaların, ombudsmanlık kurumunun öğrenci ve personel şikayetlerini başarıyla ele 

alarak adaleti sağlamada etkili bir araç olduğunu gösterdiği belirtilmiştir. Ombudsmanın temel 
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görevlerinin şikayetlerin alınması, cevaplanması, araştırma yapılması, ikna edilmesi ve pazarlık 

yapılması olduğu ifade edilerek bu mekanizmanın yükseköğretim kurumlarında ayrımcılıkla 

mücadelede önemli bir rol oynayabileceği vurgulanmıştır. 

Yükseköğretim kurumlarında ayrımcılıkla mücadelede, ombudsmanlık sistemi kurmak, eğitim 

ve bilinçlendirme faaliyetleriyle birleştirilerek adil bir eğitim ortamı sağlamak ve topluluk içinde eşitliği 

güçlendirmek için önemli bir strateji olarak değerlendirilmelidir. Bu yönde atılacak adımlar, bireysel ve 

kurumsal düzeyde ayrımcılıkla mücadelede önemli bir ilerleme sağlayabilir, daha kapsayıcı bir 

yükseköğrenim deneyimi sunabilir. Bu çerçevede yapılan çalışmalar, yükseköğretim kurumları 

içerisinde dayanışma ve daha adil bir çalışma ortamının oluşturulmasında etkili olacaktır. Ayrımcılıkla 

mücadelede yapılan çalışmaların, ombudsmanlık sisteminin güçlendirilmesi için sosyal ve kültürel 

faaliyetlere odaklanması, lider kurumun yönetişim anlayışına bağlıdır. 

Türkiye’deki yükseköğretim kurumlarında ombudsmanlık faaliyetleri üzerine yapılan literatür 

taraması, özellikle 2019 yılında Altınbaş Üniversitesi’nin öncülük ettiği bir sürecin mevcudiyetine işaret 

etmektedir (Kaya, 2020, s. 163) ancak bu gelişmenin Altınbaş Üniversitesi’nde öncelikle akranlara 

yönelik bir odaklanma içerdiği gözlenmiştir. İstanbul Medipol Üniversitesi ise kendine özgü liderlik 

yaklaşımı ile dikkat çekmektedir. 

İstanbul Medipol Üniversitesi, öğrencilere ek olarak idari personele ve diğer paydaşlara yönelik 

geniş kapsamlı bir etki sağlama amacını gütmektedir. Bu, ombudsmanlığın sadece öğrenciler arası bir 

akran çalışması olmaktan çıkarak akademisyenlerin ve personelin de etkileşimde farkındalık 

çalışmalarına katılımını teşvik etme amacını taşımaktadır. 

İstanbul Medipol Üniversitesi’nin ayrımcılık konusundaki eğitimleri, sadece ayrımcılığın 

tanımını değil, aynı zamanda ahlaki ve hukuki boyutlarına odaklanarak katılımcılara kapsamlı bir bakış 

sunmaktadır. Bu eğitimler, kültürel çeşitlilik, kurum kültürü ve ahlaki değerlendirmeler gibi geniş bir 

yelpazeyi kapsayarak kurum içinde etik ve adil ilişkileri vurgulamaktadır. 

İstanbul Medipol Üniversitesi’nin söz konusu ofis arşivinden çekilen veriler üzerinden belge 

analizi yöntemini kullanılmıştır. Bu çerçevede, ofisin düzenlediği eğitim programlarına yönelik yüksek 

katılım ve başarı oranlarıyla belirlenen hedeflere ulaştığı tespit edilmiştir. “Siyasi, Hukuki ve Ahlaki 

Değerlendirmeler” başlıklı eğitim, katılımcılardan aldığı ortalama 23,41 puan ile oldukça başarılı bir 

performans sergilemiştir. “Ayrımcılık – Nedir ve Nasıldır?” eğitimi ise değerlendirme sonucunda elde 

ettiği ortalama 21,79 puan ile ikinci sırada yer almıştır. “Üniversite Kavramı ve Kültürel Çeşitlilik” 

eğitimi ise değerlendirme neticesinde ortalama 23,24 puan almıştır. 

Bu bilgiler ışığında, İstanbul Medipol Üniversitesi’nin ofisin belirlediği hedeflere ulaşma 

konusundaki çabaları, Türkiye’deki yükseköğretim kurumlarında kampüs ombudsmanlığı 

faaliyetlerinin gelişimi için önemli bir örnek teşkil etmektedir. Bu çalışmanın sonuçları, ayrımcılığı 

önleme ve eşitlik ombudsmanlığı ofisinin yükseköğretim kurumları tarafından desteklenmesinin 

önemine vurgu yapmaktadır. Ayrımcılık, öğrenciler, öğretim üyeleri ve diğer personel için ciddi bir 

sorun haline gelmiştir ve etkili bir mücadele gerekmektedir. Kampüs ombudsmanlığı, ayrımcılıkla 

mücadelede öğrenci odaklı bir perspektif sunarak yükseköğretim kurumlarında etkili bir mekanizma 

oluşturulmasını ve adalet ve eşitlik ilkelerinin daha sağlam bir temele oturtulmasını sağlar. Bu sayede 

daha adil bir eğitim ortamı sağlanabilir ve ayrımcılıkla mücadelede toplumsal bir bilinç oluşturulabilir. 

Araştırma ve Yayın Etiği Beyanı 

Bu araştırma çalışması, bilimsel etik kurallarına ve dürüstlük ilkesine uygun şekilde 

yürütülmüştür. 

Aşağıda belirtilen prensipler ve ifadeler, yazarlar tarafından özenle takip edilmiştir: 
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1. Dürüstlük ve Güvenilirlik: Bu çalışma, tasarımından veri toplama, analiz ve yorumlamaya 

kadar dürüst ve güvenilir bir şekilde gerçekleştirilmiştir. Veriler doğru ve eksiksiz bir şekilde 

sunulmuştur. 

2. İntihal Önleme: Bu çalışmada kullanılan bilgiler kaynak gösterilerek kullanılmıştır. Yazarlar, 

diğer araştırmacıların çalışmalarını alıntılarken uygun referansları sağlamıştır. 

3. Veri Doğruluğu ve Saklanması: Veriler titizlikle toplanmış ve analiz edilmiştir. Verilerin 

doğruluğu ve bütünlüğü korunmuş, gerektiğinde veri kaynaklarına erişim sağlanmıştır. 

Bu beyan, yazarlar tarafından, bilimsel etik kurallarına, toplumun ve akademik camianın 

güvenine saygı göstermek amacıyla sunulmuştur. Çalışmanın gerçekleştirilmesi ve yayınlanması 

sürecinde tüm ilgili etik ilkeler göz önünde bulundurulmuştur.  

Yazarların Makaleye Katkı Oranları 

Makale iki yazar tarafından kaleme alınmıştır ve iki yazarın makaleye katkı oranları eşittir.  

Teşekkür 

Katkı ve izinleri dolayısıyla İstanbul Medipol Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. Ömer 

Ceran’a, Ayrımcılığı Önleme ve Eşitlik Ombudsmanlığı Ofisi Birim Eş Başkanları Prof. Dr. Bekir Berat 

Özipek ile Dr. Yakup Levent Korkut’a ve Uluslararası İş Geliştirme Birim Sorumlusu Abdullah Selim 

Vardarbaş’a teşekkürlerimizi sunarız. 

Çıkar Beyanı 

Bu makaleyle ilgili olarak yazarlar herhangi bir kişi veya kuruluşla çıkar çatışması 

yaşamamaktadır. 
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Extended Abstract 

Preventing discrimination and promoting equality initiatives are considered essential 

requirements for creating a more inclusive environment in higher education institutions. The aim of 

these efforts is to ensure a setting where everyone has equal rights and differences are respected. 

Preventing discrimination and promoting equality initiatives can encompass various methods 

and strategies. These may include educational programs, awareness campaigns, the development of 

policies and guidelines, and organizing events that encourage diversity and inclusivity. 

Educational programs are an effective method to raise awareness among students and staff about 

discrimination and develop their empathy skills. These programs can provide knowledge and tools to 

understand and reduce discrimination between different identities and groups, such as race, gender, 

sexual orientation, religion, and disability. Additionally, enhancing cultural competence and celebrating 

cultural diversity can be part of educational programs. 

Awareness campaigns are important tools to make the community members of higher education 

institutions more sensitive to discrimination. These campaigns can be organized using posters, events, 

conferences, seminars, panels, and other communication tools. Creating platforms where students and 

staff can share their experiences can also be an effective method to increase awareness. 

The development of policies and guidelines establishes an institutional framework for 

preventing discrimination and ensuring equality. These policies can emphasize a zero tolerance policy 

against discrimination, establish procedures to ensure privacy and security, and ensure fair handling of 

complaints. Additionally, policies that promote diversity and inclusivity, such as creating a diverse 

management team or setting diversity-related goals, can be implemented. 

Events that promote diversity and inclusivity facilitate the coming together and interaction of 

different identities and groups in higher education institutions. For example, cultural events can provide 

a platform for diverse communities to learn about and appreciate each other's cultures. Additionally, 

events that encourage inclusive language and behavior can support community members in showing 

respect for each other and learning to prevent discrimination. 

Encouraging social participation is also important for the effectiveness of discrimination 

prevention and equality initiatives. An environment of active communication and collaboration should 

be fostered among students, faculty members, staff, and administrators. The participation and 

commitment of all stakeholders are necessary for the success of these efforts. 

In conclusion, preventing discrimination and promoting equality initiatives are crucial steps in 

creating an inclusive environment in higher education institutions. Through various strategies such as 

educational programs, awareness campaigns, policy and guideline development, and events that 

encourage diversity and inclusivity, this goal can be achieved. However, it is important to remember 

that these efforts are just a starting point and need to be continuously renewed and updated. 

The Office for the Prevention of Discrimination and Promotion of Equality is an institution 

established by governments or other organizations with the aim of preventing discrimination, promoting 

the principle of equality, and ensuring social justice. These offices fulfill a range of responsibilities, such 

as providing assistance to individuals who have experienced discrimination, investigating discrimination 

cases, conducting awareness-raising campaigns, and making policy recommendations. Such an office 

plays a valuable role in higher education institutions for several reasons. 

Preventing Discrimination and Ensuring Equality: Higher education institutions comprise 

diverse communities with students, faculty, and staff from different identities, cultural backgrounds, and 

experiences. The Office for the Prevention of Discrimination and Promotion of Equality recognizes this 

diversity and develops policies and guidelines to prevent discrimination. This ensures a university 

experience where everyone has equal opportunities and lives and works in a fair environment. 

Providing Counseling and Support: Students or staff who have experienced or are facing 

discrimination can seek counseling and support from the Office for the Prevention of Discrimination 

and Promotion of Equality. The office informs individuals about their rights and options, guides them 
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through the complaint process, and directs them to resources for necessary assistance. This empowers 

discrimination victims and supports them in advocating for their rights. 

Education and Awareness: The Office for the Prevention of Discrimination and Promotion of 

Equality plays a crucial role in raising awareness and educating community members in higher education 

institutions about discrimination. Education programs, workshops, seminars, and events are organized 

to help individuals understand what discrimination is, how it can be recognized, and how it can be 

prevented. These awareness-raising efforts contribute to fostering an inclusive culture and reducing 

discrimination. 

Policy and Guideline Development: The Office for the Prevention of Discrimination and 

Promotion of Equality contributes to the development of policies and guidelines to prevent 

discrimination and ensure equality in higher education institutions. These policies and guidelines 

emphasize a zero tolerance policy against discrimination, establish complaint procedures, and take steps 

to promote diversity and inclusivity. This creates a fair and equitable environment for community 

members. 

Data Collection and Analysis: The Office for the Prevention of Discrimination and Promotion 

of Equality collects data and prepares reports to identify and analyze discrimination cases. These data 

help evaluate and improve the processes for combating discrimination in higher education institutions. 

Additionally, this data can serve as an important resource for policymakers and decision-makers by 

highlighting inequalities and providing recommendations for solutions. 

The Office for the Prevention of Discrimination and Promotion of Equality is a valuable 

resource and support for higher education institutions. These offices play an active role in preventing 

discrimination, promoting the principle of equality, and creating an inclusive environment. Having such 

offices in higher education institutions is important for protecting the rights of community members, 

addressing discrimination cases, and ensuring social justice. Furthermore, their work educates and raises 

awareness among community members about discrimination, contributes to policy and guideline 

development, and guides institutions through data collection and analysis. 


